
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

UJESJELLES KANALIZIME ELBASAN  

Nr._________ Prot.                                     Elbasan, më   04.05. 2022 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

Drejtuar: GENTIAN SADIKU me adresë, Tirane Kashar Yzberisht Rr. “ Tom Plezha” 

pall.Milo,nr.7 zona kadastrale 3866 pasuri 298/211-N11 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar (Mallra)  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-23797-04-01-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje veshje pune per vitin 2022” me fond limit 1 443 660 

(nje million e katerqind e dyzet e tre mije e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte )leke pa tvsh.  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [11.04.2022] [46]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. GENTIAN SADIKU                  L42314005A 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera 1,424,208 (nje milion e katerqind e njezet e kater mije e dyqind e tete) lekë pa t.v.sh. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:Nuk ka  

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë GENTIAN SADIKU me nipt 

L42314005A me adresë, Tirane Kashar Yzberisht Rr. “ Tom Plezha” pall.Milo,nr.7 zona 

kadastrale 3866 pasuri 298/211-N11 se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  Vlera 1,424,208 

(nje milion e katerqind e njezet e kater mije e dyqind e tete) lekë pa t.v.sh është identifikuar 

si Oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ADMINISTRATORI 

         LELI KAJA 


